
Přidejte se ke společnosti, která ctí své hodnoty a která má ve svých týmech silnou dynamiku.

Ve společnosti Elis dbáme na týmovou práci, inovace a přinášíme 
přidanou hodnotu našim zákazníkům, kolegům i obchodním partnerům.

Přidejte se k nám – Jako lídr v oblasti poskytování cirkulárních služeb zajišťuje Elis svým servisem
zákazníkům optimální hygienu, komfort a ochranu - všude, každý den a udržitelným způsobem.
Skupina Elis zaměstnává přes 55 000 osob ve 30 zemích světa v Evropě, Latinské Americe a Asii.
Pracujeme pro veřejné i soukromé organizace všech velikostí, napříč všemi odvětvími podnikání
a nabízíme komplexní řešení v oblasti pronájmu a servisu pracovních oděvů, rohoží, čistých prostor,
a průmyslových utěrek. Další informace najdete na našem webu www.elis.com.

Náplň práce: ≫skládání a třídění pracovních oděvů
≫práce s dotykovou obrazovkou (firemní software)
≫práce na ranní a odpolední směnu PO-PÁ

Požadujeme: ≫pečlivost
≫spolehlivost

Nabízíme: ≫práci na brigádu

Nástup možný ihned.

Výhodou bydliště v okolí Velkých Pavlovic.

V případě zájmu napište na e-mailovou adresu: cz.info@elis.com

Elis Textil Servis s.r.o., Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno
závod: Hodonínská 1115/21, 691 06 Velké Pavlovice


